Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«19» февраля 2015 г.

Повестка дня: Заключение договора на разработку мероприятий по регулировке тепловых сетей к отопительному сезону 2015-2016г.г. от котельной, находящейся по адресу: Московская область, Щелковский район, д. Долгое Ледово, д.14 с единственным поставщиком.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.
Чернявский Ю.Г.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.

Алферов Н.Л.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: разработка мероприятий по регулировке тепловых сетей к отопительному сезону 2015-2016г.г. от котельной, находящейся по адресу: Московская область, Щелковский район, д. Долгое Ледово, д.14
Решили: заключить договор на разработку мероприятий по регулировке тепловых сетей к отопительному сезону 2015-2016г.г. от котельной, находящейся по адресу: Московская область, Щелковский район, д. Долгое Ледово, д.14 с ОАО "СПМНУ-11". Цена договора – 302404 (Триста две тысячи четыреста четыре) рубля 74 копейки, в том числе НДС 18%– 46129(Сорок шесть тысяч сто двадцать девять) рублей 54 копейки.
Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.

Чернявский Ю.Г.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.

Алферов Н.Л.